Niko Oksanen keilakauden avauskisan
voittoon Kouvolassa

Syksyn kilpailukausi aloitettiin Kouvolassa jo elokuun alkupuolella ja kilpailun finaali
pelattiin tiistai-iltana Kouvolassa, Happy Bowlingin keilahallissa. Mukana oli 24 kei-
laajaa Kouvolasta, Kuusankoskelta, Myllykoskelta, Kotkasta ja Lahdesta. Loppukil-
pailussa keilattiin ensin nelja sarjaa, jonka perusteella karsittiin kahdeksan parasta
pudotuspeleihin. Karjessa tassa vaiheessa olivat tiukasti vain kahden pisteen erolla
AS:n Niko Oksanen ja Misterien Seppo Kunnasluoto. Viimeisesta jatkopaikasta
kaytiin tiukka taisto ja ensimmainen putoaja oli Kotkan ET:n Nina Kiviharju tasatu-
loksella Ponnen Jukka Hietsalon kanssa.

Kilpailijat jaettiin tassa vaiheessa kahteen neljan pelaajan lohkoon. Kisa jatkui siten,
etta jokaisen sarjan jalkeen molempien lohkojen heikoimmalla tuloksella pudottiin
pois pelista. Ensimmaisen vaiheen putoajat olivat Jytkyn Matti Rajamaki ja Jukka
Hietsalo. Toisen vaiheen putoajat olivat Jytkyn Antti Loikala ja Kotkan ET:n Jani
Sinijarvi. Ykkdslohkon viimeisessa pelissa Niko Oksanen voitti Nupin Mikko Isako-
win 215 — 206, ja eteni siten loppuotteluun. Toisesta lohkosta paikan vei ET:n Kalle
Pinomaa Seppo Kunnasluotoa vastaan pistein 248 — 183. Loppuottelu oli sitten
Niko Oksasen naytosta ja Kotkan Kalle Pinomaa taipui selkein numeroin 259 — 207.
Lopputulokset:

Finaali:
Niko Oksanen All Stars — Kalle Pinomaa Eagle Team 259-207

1. Niko Oksanen
2. Kalle Pinomaa

3-4. Mikko Isakow ja Seppo Kunnasluoto
5-6. Jani Sinijarvi ja Antti Loikala

7-8. Jukka Hietsalo ja Matti Rajamaki

9. Nina Kiviharju

10. Seppo Leskinen

11. Seppo Kéamarainen

12. Heikki Laitinen
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Loppukilpailun alku 4s.am.:
Loppukilpailun alku 4s.am.:

Niko Oksanen

Seppo Kunnasluoto

Matti Rajamaki
Mikko Isakow
Jani Sinijarvi
Kalle Pinomaa
Antti Loikala
Jukka Hietsalo
Nina Kiviharju
Seppo Leskinen

. Seppo Kamarainen

Heikki Laitinen
Jari Taina

Jyri Hamalainen
Harri Turtiainen
Otto Lonka
Raija Nurminen
Soile Hietakallio
Arto Karnaattu
Mika Oksanen

. Miska Viljanen
. Saul Jarvinen

Ville Peni
Simon Susiluoto
Anssi Pousi

AS
Misterit
Jytky
Nuppi
ET

ET
Jytky
Ponsi
ET
Nuppi
Nuppi
AS

Top Team
ET
Nuppi
ET
Pinfans
Pinfans
Puntari
AS

Bay
Top Team
Jytky
MyPa
Jytky

Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kotka

Kotka

Kouvola
Kouvola
Kotka

Kouvola
Kouvola
Kouvola

Kuusankoski

Kotka
Kouvola
Kotka
Kouvola
Kouvola
Myllykoski
Kouvola
Lahti

Kuusankoski

Kouvola

Myllykoski
Kouvola

889
887
871
864
860
859
855
842
842
828
827
818
810
796
796
786
776
775
774
772
753
706
705
883
ei finaalissa



